
 

Urząd Gminy Klukowo, ul. Mazowiecka 14, 18-214 Klukowo • powiat wysokomazowiecki • woj. podlaskie  

tel. +48 86 27 74 520, www.klukowo.pl, e-mail: ug@klukowo.pl 

GMINA KLUKOWO 

ul. Mazowiecka 14 

18-214 Klukowo 
Klukowo, dnia 9 lutego 2022 r. 

 

IZP.271.2.2022 

 

Dotyczy postępowania pod nazwą „Przebudowa dróg gminnych nr 108087B Stare Kostry – Stare 

Warele i nr 108064B Kapłań – Łuniewo Wielkie” 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 

numerem 2022/BZP 00017977/01 z dnia 2022-01-13. 

 

ZAWIADOMIENIE 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), niniejszym informuję o wyborze oferty 

najkorzystniejszej, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie 

podstawowym bez negocjacji, na zadanie pn. „Przebudowa dróg gminnych nr 108087B Stare 

Kostry – Stare Warele i nr 108064B Kapłań – Łuniewo Wielkie” 

 

W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

W postępowaniu złożono: 

 

1. Część 1: Przebudowa drogi gminnej nr 108087B Stare Kostry – Stare Warele w lok. rob. 

0+000 – 3+065,00 – 6 ofert: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz adres 

Wykonawcy 
Kryteria oceny ofert wraz z przyznaną punktacją 

Cena oferty brutto/ 

Okres gwarancji (na 

wykonany przedmiot 

zamówienia) 

1. 

Przedsiębiorstwo Drogowo 

– Mostowe „MAKSBUD”                          

Sp. z o.o., 17-100 Bielsk 

Podlaski, ul. Mickiewicza 

183, woj. podlaskie 

Cena  

(waga kryterium 60%) 
48,30 pkt 

Razem: 

88,30 

pkt 

2 558 333,42 zł 

Okres gwarancji (na 

wykonany przedmiot 

zamówienia) (waga 

kryterium 40%) 

40,00 pkt  60 miesięcy 

2. 

STRABAG Sp. z o.o., ul. 

Parzniewska 10,                                          

05-800 Pruszków,                   

woj. mazowieckie 

Cena  

(waga kryterium 60%) 
45,05 pkt 

Razem: 

85,05 

pkt 

2 742 846,73 zł 

Okres gwarancji (na 

wykonany przedmiot 

zamówienia) (waga 

kryterium 40%) 

40,00 pkt 60 miesięcy 

3. 

UNIBEP S.A., ul. 3 Maja 

19, 17-100 Bielsk Podlaski, 

Oddział Infrastruktury 

UNIBEP S.A. w 

Białymstoku, ul. 

Hetmańska 92, 15-727 

Białystok, woj. podlaskie 

(dawniej: Oddział Drogowy 

UNIBEP S.A. w Łomży, ul. 

Poligonowa 12, 18-402 

Łomża) 

Cena  

(waga kryterium 60%) 
44,16 pkt 

Razem: 

84,16 

pkt 

2 798 407,51 zł 

Okres gwarancji (na 

wykonany przedmiot 

zamówienia) (waga 

kryterium 40%) 

40,00 pkt 60 miesięcy 



 

Urząd Gminy Klukowo, ul. Mazowiecka 14, 18-214 Klukowo • powiat wysokomazowiecki • woj. podlaskie  

tel. +48 86 27 74 520, www.klukowo.pl, e-mail: ug@klukowo.pl 

4. 

Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowo-Mostowych 

„MIKST”                                    

Sp. z o. o., ul. Gdańska 

69A, 07-100 Węgrów,               

woj. mazowieckie 

Cena  

(waga kryterium 60%) 
57,19 pkt 

Razem: 

97,19 

pkt 

2 160 907,97 zł 

Okres gwarancji (na 

wykonany przedmiot 

zamówienia) (waga 

kryterium 40%) 

40,00 pkt 60 miesięcy 

5. 

Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowo – Mostowych 

„Trakt” Sp. z o.o.,                         

ul. 1 Maja 8, 18-200 

Wysokie Mazowieckie, 

woj. podlaskie 

Cena  

(waga kryterium 60%) 
56,03 pkt 

Razem: 

96,03 

pkt 

2 205 627,07 zł 

Okres gwarancji (na 

wykonany przedmiot 

zamówienia) (waga 

kryterium 40%) 

40,00 pkt 60 miesięcy 

6. 

Szpańscy Jerzy, Jacek, 

Dawid „Czystość” Spółka 

Jawna, ul. Sławkowska 22, 

05-200 Wołomin,                     

woj. mazowieckie 

Cena  

(waga kryterium 60%) 
60,00 pkt 

Razem: 

100,00 

pkt 

2 059 527,55 zł 

Okres gwarancji (na 

wykonany przedmiot 

zamówienia) (waga 

kryterium 40%) 

40,00 pkt 60 miesięcy 

Wybrana została oferta wykonawcy Szpańscy Jerzy, Jacek, Dawid „Czystość” Spółka Jawna, 

ul. Sławkowska 22, 05-200 Wołomin, woj. mazowieckie, który spełnił warunki udziału 

w postępowaniu, oferta odpowiada wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz nie przewyższa kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację 

zamówienia.  

 

2. Część 2: Przebudowa drogi gminnej nr 108064B Kapłań – Łuniewo Wielkie w lok. rob. 

0+000 – 3+068,00; 3+080,00 – 3+417,00 – 6 ofert: 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz adres 

Wykonawcy 
Kryteria oceny ofert wraz z przyznaną punktacją 

Cena oferty brutto/ 

Okres gwarancji (na 

wykonany przedmiot 

zamówienia) 

1. 

Przedsiębiorstwo Drogowo 

– Mostowe „MAKSBUD”                          

Sp. z o.o., 17-100 Bielsk 

Podlaski, ul. Mickiewicza 

183, woj. podlaskie 

Cena  

(waga kryterium 60%) 
46,65 pkt 

Razem: 

86,65 

pkt 

3 380 726,99 zł 

Okres gwarancji (na 

wykonany przedmiot 

zamówienia) (waga 

kryterium 40%) 

40,00 pkt  60 miesięcy 

2. 

STRABAG Sp. z o.o., ul. 

Parzniewska 10,                                          

05-800 Pruszków,                   

woj. mazowieckie 

Cena  

(waga kryterium 60%) 
45,20 pkt 

Razem: 

85,20 

pkt 

3 489 010,53 zł 

Okres gwarancji (na 

wykonany przedmiot 

zamówienia) (waga 

kryterium 40%) 

40,00 pkt 60 miesięcy 

3. 

UNIBEP S.A., ul. 3 Maja 

19, 17-100 Bielsk Podlaski, 

Oddział Infrastruktury 

UNIBEP S.A. w 

Białymstoku, ul. 

Hetmańska 92, 15-727 

Białystok, woj. podlaskie 

(dawniej: Oddział Drogowy 

UNIBEP S.A. w Łomży, ul. 

Poligonowa 12, 18-402 

Łomża) 

Cena  

(waga kryterium 60%) 
41,51 pkt 

Razem: 

81,51 

pkt 

3 799 168,04 zł 

Okres gwarancji (na 

wykonany przedmiot 

zamówienia) (waga 

kryterium 40%) 

40,00 pkt 60 miesięcy 



 

Urząd Gminy Klukowo, ul. Mazowiecka 14, 18-214 Klukowo • powiat wysokomazowiecki • woj. podlaskie  

tel. +48 86 27 74 520, www.klukowo.pl, e-mail: ug@klukowo.pl 

4. 

Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowo-Mostowych 

„MIKST”                                    

Sp. z o. o., ul. Gdańska 

69A, 07-100 Węgrów,               

woj. mazowieckie 

Cena  

(waga kryterium 60%) 
58,08 pkt 

Razem: 

98,08 

pkt 

2 715 084,46 zł 

Okres gwarancji (na 

wykonany przedmiot 

zamówienia) (waga 

kryterium 40%) 

40,00 pkt 60 miesięcy 

5. 

Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowo – Mostowych 

„Trakt” Sp. z o.o.,                         

ul. 1 Maja 8, 18-200 

Wysokie Mazowieckie, 

woj. podlaskie 

Cena  

(waga kryterium 60%) 
57,10 pkt 

Razem: 

97,10 

pkt 

2 761 699,79 zł 

Okres gwarancji (na 

wykonany przedmiot 

zamówienia) (waga 

kryterium 40%) 

40,00 pkt 60 miesięcy 

6. 

Szpańscy Jerzy, Jacek, 

Dawid „Czystość” Spółka 

Jawna, ul. Sławkowska 22, 

05-200 Wołomin,                     

woj. mazowieckie 

Cena  

(waga kryterium 60%) 
60,00 pkt 

Razem: 

100,00 

pkt 

2 628 427,93 zł 

Okres gwarancji (na 

wykonany przedmiot 

zamówienia) (waga 

kryterium 40%) 

40,00 pkt 60 miesięcy 

 

Wybrana została oferta wykonawcy Szpańscy Jerzy, Jacek, Dawid „Czystość” Spółka Jawna, 

ul. Sławkowska 22, 05-200 Wołomin, woj. mazowieckie, który spełnił warunki udziału 

w postępowaniu, oferta odpowiada wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz nie przewyższa kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację 

zamówienia.  

 

 

  Podpisano elektronicznie: 

WÓJT 

mgr Piotr Uszyński  

 


		2022-02-09T10:20:43+0100




